Руководителю
департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области

от _____________________________________________
 фамилия, имя и (при наличии) отчество заявителя (для гражданина), представителя заявителя
_____________________________________________
паспорт (серия)_________№  _____________________,                       выдан (дата, орган выдачи)________________________

_______________________________________________
место жительства:
_______________________________________________

Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя:_________________________
_______________________________________________

наименование и место нахождения заявителя (для юридического лица)_____________________________

_______________________________________________
ЕГРЮЛ:_________________________________________
ИНН:__________________________________________

Почтовый адрес:
______________________________________________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________________
[bookmark: _GoBack]Адрес электронной почты:________________________

Заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка
без проведения торгов

В соответствии со ст. 39.15 Земельного кодекса РФ прошу Вас предварительно согласовать предоставление земельного участка:
площадью __________ кв.м.,
с местоположением: Новосибирская область, _______________________________________
_____________________________________________________________________________________
кадастровый номер земельного участка (в случае, если границы такого земельного участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом "О государственной регистрации недвижимости")_______________________________________________________________________
реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории, если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено указанным проектом____________________________________________________________________________
кадастровый номер земельного участка (земельных участков), из которого предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка (при наличии), либо номер кадастрового квартала_____________________________________________________________________________
основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации__________________________________________
вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок______________________________________________________________________________
цель использования земельного участка_______________________________________________________________________________
реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд_________________________

_____________________________________________________________________________________
реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом_____________________________________________________________________________

Способ получения результата предоставления государственной услуги: 																.

Приложение: _____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

ФИО:_____________________________________________________подпись____________________

Дата:__________________________